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  증액 동의 및 수정예산안
2021년도 제2회 추가경정예산안 중

     마  포  구



부서명 세 부 사 업 편성목 내 역  예산액 내 역  추경조정안

3,082,065 - 3,082,065 501,100 501,100 

401 시설비 및 부대비 322,877       401 시설비 및 부대비 - 322,877 

 01 시설비  01 시설비
   1)구(舊)마포구의회청사 엘리베이터 설치
      공사

   1)구(舊)마포구의회청사 엘리베이터 설치
      공사

309,718,000원 0원 - 

 02 감리비  02 감리비

   1)구(舊)마포구의회청사 엘리베이터 설치
      공사 감리비

   1)구(舊)마포구의회청사 엘리베이터 설치
      공사 감리비

11,279,000원 0원 - 

 03 시설부대비  03 시설부대비

   1)구(舊)마포구의회청사 엘리베이터 설치
      공사 시설부대비

   1)구(舊)마포구의회청사 엘리베이터 설치
      공사 시설부대비

1,880,000원 0원 - 

<신규> -                 401 시설비 및 부대비 45,000 45,000 

 01 시설비

   1)구청사 시설보완 포괄공사

45,000,000원

<신규> -                 401 시설비 및 부대비 70,000 70,000 

 01 시설비
   1)동청사 사무환경 개선

70,000,000원

<신규> -                 405 자산취득비 30,000 30,000 

 01 자산 및 물품취득비

   1)동주민센터 노후물품 구매 등

30,000,000원

303 포상금 -                 303 포상금 3,600 3,600 

 01 포상금  01 포상금

자산취득비

신규

신규

70

동행정 지원
시 설 비 및
부 대 비

포 상 금
동행정실적평가

총 무 과

자 치 행 정 과

자 치 행 정 과

청사 유지관리

증 감(△)

총    계

추 경 조 정(안)

시 설 비 및
부 대 비

총 무 과
시 설 비 및
부 대 비

청사 유지관리

비    고
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[일반회계 세출예산]
[ 단위 : 천원]

2021.6.22

쪽
구       분 예 산(안)

66

신규 자 치 행 정 과 동행정 지원

1 2021년도 제2회 추가경정예산안 증액동의 및 수정예산안



부서명 세 부 사 업 편성목 내 역  예산액 내 역  추경조정안

3,082,065 - 3,082,065 501,100 501,100 

증 감(△)

총    계

추 경 조 정(안)
비    고
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[일반회계 세출예산]
[ 단위 : 천원]

2021.6.22

쪽
구       분 예 산(안)

   1)동행정실적심사    1)동행정실적심사

     2)우수동      2)우수동

 0원  3,600,000원

<신규> -                 401 시설비 및 부대비 90,000 90,000 

 01 시설비

   1)쓰레기 무단투기 단속 CCTV 설치

90,000,000원

<신규> -                 401 시설비 및 부대비 100,000       100,000    

 01 시설비

   1)기관공통 소규모 사업비

 100,000,000원

201 일반운영비 -                 201 일반운영비 1,500          1,500       

 01 사무관리비  01 사무관리비

   1)관광사업 홍보물 제작    1)관광사업 홍보물 제작

0원 1,500,000원

301 일반보전금 -                 301 일반보전금 40,000        40,000      

 12 기타보상금  12 기타보상금

   1)관내 단체관광객 유치여행사 인센티브    1)관내 단체관광객 유치여행사 인센티브

0원 2,000,000원*20개업체

201 일반운영비 -                 201 일반운영비 10,000 10,000 

 03 행사운영비  03 행사운영비

   1)국내외 설명회, 박람회 등 참가 운영비    1)국내외 설명회, 박람회 등 참가 운영비

0원 10,000,000원

의료관광활성화 사업

시 설 비 및
부 대 비

90 관광 활성화 지원

90

신규
기 획
예 산 과

깨끗한 마포가꾸기신규

관광 활성화 지원90

청 소 행 정 과

관 광 과

기관공통경비의
효율적 지원

일반운영비

시 설 비 및
부 대 비

관 광 과
일반운영비

관 광 과

일반보전금
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부서명 세 부 사 업 편성목 내 역  예산액 내 역  추경조정안

3,082,065 - 3,082,065 501,100 501,100 

증 감(△)

총    계

추 경 조 정(안)
비    고
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[일반회계 세출예산]
[ 단위 : 천원]

2021.6.22

쪽
구       분 예 산(안)

<신규> -                 401 시설비 및 부대비 110,000       110,000    
 01 시설비
   1)기본 및 실시설계비

110,000,000원
307 민간이전 2,000          307 민간이전 3,000          1,000       
 02 민간경상사업보조  02 민간경상사업보조
   1)청소년금연교육 및 학교폭력 예방활동
      지원

   1)청소년금연교육 및 학교폭력 예방활동
      지원

2,000,000원 3,000,000원
예 비 비 801 예비비 2,757,188     801 예비비 2,578,965    178,223     

 02 재해 ∙ 재난목적 예비비  02 재해 ∙ 재난목적 예비비
   1)재해 ∙ 재난목적 예비비    1)재해∙ 재난목적 예비비

 2,757,188,000원  2,578,965,000원

시 설 비 및
부 대 비

401 시설비 및 부대비 323,015       401 시설비 및 부대비 323,015       부기명 변경

 01 시설비  01 시설비
   1)공간 리모델링 공사    1)공간 리모델링 공사
     2)철거      2)철거
     2)인테리어      2)마포중앙도서관 인테리어
     2)전기      2)전기

83 예비비(기획예산과)

161
마포중앙 ∙  하늘도서관
운영개선사업

신규 생 활 체 육 과

마 포 중 앙
도 서 관

기 획
예 산 과

부기사항 변경

마포구민체육센터 볼링장
및 관련시설 증축

시 설 비 및
부 대 비

민 간 이 전153 아 동 청 년 과 마포구 청소년지도협의회
지원
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